
Informations container :

Informations techniques

Masses : Dimensions des portes :

• Gaz : R134A / R404

• Puissance nécessaire : 12 KW 

• Arrivée électrique : 380V TRI

• Prise branchement : 3 p + terre 32A

• Sol : Alu plat / rail T

• Température : -25°C à +25°C 

• Structure : Corten

• Isolation : polyuréthane 70 mm

Nous contacter :

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Largeur

Hauteur

Poids à vide 

Charge max 

Poids max

04-78-02-11-53 contact@eurobox.fr

111 rue de Chassagne 69360 Ternay

Toutes les informations sont données à titre indicatif et peuvent être soumises à des variations
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M³   

M²

Volume et surface : Dimensions intérieures :Dimensions extérieures :

12192 mm

2438 mm

2896 mm

11583 mm

2294 mm

2569 mm

4650 kg

24700 kg

29350 kg

2292 mm

2562 mm

 68 m³

26 m²

40 pieds HC - REEFER

2438 mm

2896 mm

12192 mm


